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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs godkänt resultat på följande kurser: 1SA600 Socialt arbete 
som ämne, vetenskap och profession 15 hp, 1SA605 Välfärdsstatens organisering och 
socialpolitiska principer 15 hp, 1SA610 Samhälls- och beteendevetenskapliga 
perspektiv i socialt arbete 15 hp, 1SA615 Kommunikation, bemötande och ledning, 
samt 1JU600 Introduktion till rättssystemet samt socialrätt 15 hp.

Mål
Lärandemål 
Efter avslutad kurs förväntas den studerande kunna:

formulera ett undersökningsbart forskningsproblem som är relevant för socialt 
arbete.

•

redogöra för teorier och tidigare forskning av relevans för det valda 
forskningsproblemet.

•

självständigt och med ett kritiskt förhållningssätt kunna söka vetenskaplig 
litteratur inom givet kunskapsområde och använda denna.

•

Färdighet och förmåga 
Efter avslutad kurs förväntas den studerande kunna:



tillämpa kvalitativ metod för insamling och bearbetning av empiriskt material.•
analysera insamlat material med stöd i samhällsvetenskaplig teori och 
kunskapsläget i socialt arbete.

•

skriva ett vetenskapligt arbete som präglas av akademiskt vedertagna krav på 
formalia samt godtagbar språklig kvalitet.

•

ha förmåga att föra en kritisk argumentation om den egna och andras uppsats(er).•

Värderingsförmåga och förhållningssätt 
Efter avslutad kurs förväntas den studerande kunna:

redogöra för och kunna tillämpa forskningsetiska regler och överenskommelser.•

Innehåll

Genomförande av ett självständigt vetenskapligt arbete om 7,5 hp.•
Försvar av det egna arbetet (respondentskap) och analys, granskning och 
värdering av en annan uppsats (opponentskap)

•

Personlig professionell utveckling, PPU.•

Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar och handledning. Obligatorisk närvaro 
krävs eller förekommer under delar av kursen och detta framgår av 
studiehandledningen.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom att studenten genomför en uppsats samt försvarar den vid ett 
seminarium och opponerar på annan students arbete samt deltar i kursens PPU-moment. 
För PPU-momenten krävs obligatorisk närvaro och aktivt deltagande vid seminarium. 
0,5 hp 
Omtentamen erbjuds inom sex veckor efter ordinarie tentamenstillfälle (inom ramen för 
ordinarie terminstider).

Kursvärdering
En kursvärdering utförs enligt institutionens webbaserade kursvärderingsmall efter 
avslutad kurs. Kursvärderingen sammanställs och återkopplas av kursansvarig till 
studenterna. Sammanställningen arkiveras enligt institutionens bestämmelser.
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